
 

 

UCHWAŁA NR XVI/86/2024 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XV/76/2024 Rady Gminy Ceków-Kolonia 

z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/76/2024 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 

określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych prostuje się błąd pisarski w ten 

sposób, że: w § 2 błędny zapis : „ Traci moc Uchwała Nr LXX/418/2023 Rady Gminy w Cekowie-Kolonii 

z dnia 3 listopada 2023 r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych.” zamienia się na : „ Traci moc Uchwała Nr LXX/418/2023 Rady Gminy Ceków-Kolonia 

z dnia 3 listopada 2023 r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9798


		2024-11-29T09:08:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




